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Verdig avslutning!

Paula Puhakainen:

«Men Gud er rik på miskunn. Og på 
grunn av sin store kjærlighet som 
Han elsket oss med, gjorde Han oss 
levende sammen med Kristus, da vi 
var døde i overtredelsene. Av nåde er 

dere frelst»

- Efeserbrevet 2:4-5
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Vi må kunne si at en mer verdig avslutning 
på vårt leieforhold på Aktivitetshuset kunne 
vi ikke fått. Tom Scarella fra Forth Lauder-
dale i Florida fikk den gleden å være siste 
tilreisende forkynner som hadde en kristen 
møtehelg på dette lokalet.
Andre helgen i mars kom Tom ens ærend 

over Atlanteren for å ha tre møter i Ulsteinvik. 
Og hvilke møter! Her var det fullt hus og stor-
mende jubel hele vegen. Mange kom og ville 
høre denne helbredelsesevangelisten som 
er halvt norsk og halvt italiensk, men bosatt 
i USA. Dette var fjerde gangen han var her 
og den samme kraften som hviler over denne 
Gudsmannen var like kraftig til stede.

Allerede første kvelden fikk flere oppleve mo-
mentane helbredelser. En ung mann kjente 
det som om smertene ble sugd ut av ham i det 
Guds kraft kom over ham. Andre kunne beg-
ynne å røre på seg og bevege seg på måter 
de ikke kunne før.

Andre kvelden kom Den Hellige Ånd sterkt 
over fem personer som var frem til forbønn for 
dåpen i Den Hellige Ånd. Disse fikk oppleve 
at Gud rørte ved dem og de begynte å tale 

Vår første tilreisende forkynner i år kom al-
lerede i januar. Det var en stor glede å kunne 
ønske Paula Puhakainen velkommen til Ul-
steinvik. Paula har vi kjent i manga mange år 
og det er en sann glede å kjenne henne. En 
hjertevarm dame fra Finland med hjerte for de 
svakeste. Samtidig leverer hun skarpe pro-
fetiske ord fra Himmelen.

Mange møtte opp for å høre henne og så å si 
alle som var på møtet kom fram til forbønn når 
hun åpnet opp for det.

Hun talte ut fra Jesaja 35. Budskapet denne 
søndagen var viktigheten av å være fylt av 
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Den Hellige Ånd såpass at Gud kunne tale til 
en og begynne å bli en disippel som adlyder 
det Herren faktisk sier. Hun brukte eksem-
pler fra sitt eget liv hvordan Gud hadde møtt 
henne og hvordan dette hadde ført til frelse og 
velsignelse for andre mennesker i hennes liv. 
Nøkkelen her er gleden i Herren som jo kjent 
er vår styrke. Dette fortalte Paula hvordan det 
hadde utgjort forskjellen for henne i hennes 
liv.

Paula ønsker vi selvsagt velkommen tilbake 
en annen gang.

Tom Scarella:

i tunger.
Men ikke bare nye helbredelser ble satt fokus 
på. Flere kunne vitne om at de hadde blitt 
helbredet ved tidligere anledninger når Tom 
Scarella hadde vært her. Blant annet var der 
et ungt ektepar som stod fram og vitnet om 
at de hadde vært i en situasjon der de hadde 
fått beskjed av legen at de ikke kunne få barn. 
Men så hadde de vært på møtene til Ulstein-
vik Bibelsenter der Tom Scarella talte for to 
år siden. De hadde vært fremme til forbønn 
for dette problemet og nå på dette siste møtet 
med Tom stod de frem med en liten datter på 
armen – nok et bevis på at Gud hører bønn.
Vi fikk også høre om mange andre vitnesbyrd 
hvordan Gud hadde grepet inn og helbredet, 
vi kan ikke gå inn på alle disse her. Men for 
deg som ikke var på møtene, er det mulig å 
høre de på hjemmesiden vår:
www.ulsteinvikbibelsenter.no
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Hva skjer iTor Rødseth:

Glimrende konsert med Tor Rødseth!

3 menigheter står sammen. Familier fra 3  
menigheter samles til fest. Venner til ung-
dommer fra 3 menigheter kommer sammen. 
Sjøborg er fylt opp med spente og feststemte 
mennesker som vil være med når årets kull av 
Tentro elever har avslutning og markering ved 
fullført Tentro – et alternativ til kirkens konfir-
masjon. 

Dette året var det mer enn dobbelt så mange 
og dette skyldes i hovedsak at også pinse-
menigheten Sion på Leikong også var med. 
Det er alltid spennenende når flere menig-
heter skal ha felles arrangement. Dette er 
stedet der vi ser at kristne kan stå sammen 
og dette ser vi nok en gang at det er fullt 
mulig. Dette handler ikke bare om en storstilt 
avslutning, men et samarbeid som er fordelt 
på Filadelfia, Sion og Ulsteinvik Bibelsenter. 

Alle 3 menighetene har bidratt inn i dette opp-
legget som vi ser har vokst både i kvantitet og 
kvalitet siden forrige år. Dyktige medarbeidere 
fra disse menighetene har stått på og under-
vist disse flotte ungdommene gjennom faste 
samlinger og arrangement gjennom hele vin-
teren.

Denne avslutningen ble en høytidelig mark-
ering der evangeliet fikk rom ikke bare hos 
ungdommene, men også hos de fremmøtte 
familier og venner. Hovedfokuset med et slikt 
Tentro opplegg er først og fremst at elevene 
får innblikk i et personlig forhold til Frelseren. 
Samtidig vil det selvsagt påvirke andre og vi 
tror nok at de fremmøtte også sitter igjen med 
en opplevelse av noe som var godt og Gud 
velbehagelig.

Tentro:

13 glade Tentro avgangselever.

Janet Brann-Hollis
21. Mai 

I treenighet

Første søndag i advent ble ikke som vanlig, 
det ble konsert med Tor Rødseth og lovsangs 
bandet til Ulsteinvik Bibelsenter. Mange møtte 
opp denne søndagskvelden, selv om været 
helst inviterte til at man burde holde seg 
hjemme.

Tor hadde med seg den ferskeste CD’en sin 
som han la ut for salg. Tor er kanskje kristen 

Norges mest produktive artist når man ser på 
antall CD’er han gir ut pr. år. Flere av disse 
sangene ble fremført denne kvelden, men 
også spennende nye låter som aldri har vært 
på innspilling før.

På konserten var der folk i alle aldere og for-
samlingen så ut til å trives godt. Det er fryde-
fullt å kunne arrangere konserter der Jesus 

Palmesøndag kunne vi ønske velkommen 
i nytt lokale. Som kjent måtte vi ut av Aktiv-
itetshuset da dette ble solgt til nye eiere. Men 
Gud svikter aldri sitt folk likevel og vi fikk oss 

Ulstein Bedehus:

Første møtet i nytt lokale!

raskt nye lokaler å holde møter i. Eierne av 
Ulstein Bedehus har vært så gjestfrie overfor 
oss at vi nå kan leie dette lokalet til vår virk-
somhet.

Der dette huset fra 1959 står plassert, har vi 
en nydelig utsikt til Herøy, Ulstein fjorden og 
ut mot havet. Guds Ord har blitt forkynt der 
i mange år og nå er det vi som kan fortsette 

Tor Rødseth sammen med lovsangsbandet til Ulsteinvik Bibelsenter.

Mye folk fra første stund.

denne gjerningen her.
Mye folk møtte opp på dette første møtet. Vi 
var alle spent på hvordan dette ville gå. En 
god gjeng fra menigheten har stått på hele 
uken fra Tom Scarella var her til vi nå var på 
plass. Mye skulle fungere og nye omsten-
digheter skulle tilpasses. Men møtet gikk helt 
flott og det beste av alt – Guds herlighet var 
der. Ingen hadde lyst å gå hjem når møtet var 
over og det er et godt tegn.

Plassering av en menighet er ikke så viktig når 
man har Guds herlighet til stede. Da vil folk bli 
dratt til møtet, slik det var både for Jesus og 
Johannes. De var ofte og holdt møter utenfor 
by sentrum, uten at det gjorde noe med antall 

Lørdag 21.mai kl.19:00
får vi på nytt besøk av Janet Brann-Hollis 
fra Sør-Afrika. Janet opererer sterkt i pro-
fetisk tjeneste og mange har fått sterke 
og klare budskap fra Himmelen gjennom 
denne dama. Denne gangen er hun i Norge 
først og fremst i forbindelse med Ålesund 
Kristne Senters 25-års jubileum som går 
av stabelen i pinsehelga. Dette blir en pro-
fetisk konferanse som UBS kommer til å 
støtte opp om. Men lørdagen etterpå blir 
hun altså å høre på Ulstein Bedehus.

Pastor Geir Sivertstøl.

blir hyllet. Vi har tro for at de som møter opp 
på et slikt arrangement skal kunne oppleve en 
forandring i livet der Gud kan begynne å virke 
på den enkeltes liv. Gud har skapt alle menn-
esker og ønsker at de skal komme tilbake til 
Ham. Dette tror vi folk kan kjenne når de hører 
de gode tekstene til Tor Rødseth, som selv 
fikk sitt liv forvandlet da han tok imot Jesus 
Kristus – mannen fra Nazareth.

Pastor Sølvi ønsket velkommen. 

fremmøtte. Folk kom fordi Guds herlighet var 
der, det er viktigere enn noen fysisk plasser-
ing kan være.

Visste du at i Ulstein-
vik Bibelsenter har vi:
Foruten søndagsmøter og hus felleskap:
•   Et velfungerende ungdomsarbeid 
    fordelt i to grupper i forskjellige alders-
    trinn?
•   Faste bønnemøter der vi opplever    
    mange bønnesvar?
•   Fullt lovsangs band som har spilt sa-
    mmen i en årrekke?
•  Gitt ut CD med egenkomponerte låter?
•  Gate evangelisering?
•  Helbredelser?
•  Søndagsskole?
•  Ungdomskvelder?
•  Vi støtter barnehjem i den tredje ver-  
   den?
•  Internasjonalt nettverk gjennom Good  
   News International?
•  Konserter?

Dette er bare noe av det som kan nevnes, 
men en liten ting til slutt – visste du at det 
går an å bli medlem? Det er noe å tenke 
over. GUD VELSIGNE DEG!
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HVEM ER VI ?

Ulsteinvik Bibelsenter er en frittstående lo-
kalmenighet i Ulsteinvik uten tilknytning til 
noe kirkesamfunn eller organisasjon. Vi er en 
selvstendig lokalmenighet som arbeider ut fra 
den visjon om å vinne så mange mennesker 
som mulig for Jesus Kristus og at mennesker 
som har Jesus Guds sønn som sin Herre, skal 
bli istandsatt og utrustet gjennom undervisning, 
bønn, fellesskap, lovsang og evangelisering 
ved Den Hellige Ånd. Vi vil bygge på Guds 
Ord - Bibelen, ved å være Ordets gjørere, ikke 
bare dets hørere.
Vi har ukentlige møter og arrangerer møte-
kampanjer til Kristi legemes oppbyggelse og 
utrustning. Dette skal skje til Jesu Kristi ære 
og Guds Ords framgang.

HVOR NÅR DU OSS ?

Vi samles hver søndag på Ulstein Bedehus 
til lovprisning, forkynnelse, undervisning og 
fellesskap. For barna har vi samtidig søn-
dagsskole.  Vi har også et eget barnerom 
med TV- overføring. og tolking til engelsk for 
de som trenger det. Ellers har vi felleskap på 
onsdagene i hjemmene. Vi tror det er viktig å ha 
et mindre fellesskap utenom de større møtene 
på søndagene.

Tlf. : 700 12 589 Fax : 94 76 12 29

e-mail : postmaster@ulsteinvikbibelsenter.no

Returadresse :
Ulsteinvik Bibelsenter
6065 Ulsteinvik

HVORDAN BLIR DU FRELST ?

Dersom du tror i ditt hjerte at Jesus er Guds 
Sønn og at han oppsto fra de døde på den 
tredje dag og du omvender deg og inviterer 
Ham til å bli din frelser og Herre, skal du bli 
frelst når du bekjenner det du tror i ditt indre 
og mener det. Du kan for eksempel akkurat 
nå be denne bønnen til Jesus og motta Ham :

«Jesus - jeg kommer her og nå til deg med et 
oppriktig hjerte og ber deg om å komme inn i 
mitt liv og frelse meg. Jeg vet at du sier at den 
som kommer til deg vil du så visst ikke støte 
bort. Derfor ber jeg deg Herre at du tilgir meg 
all min synd og renser meg fra alt ondt og gjør 
meg til en ny skapning i deg. Jeg tror på deg 
og vil fra i dag av bekjenne deg frimodig for 
andre mennesker som frelser og Herre. Jesus 
- gjør deg virkelig for meg slik at jeg kan lære 
deg å kjenne. Jesus - ta imot meg slik som jeg 
er. AMEN !»
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Lokaliteter:

www.ulsteinvikbibelsenter.no

For de som har fulgt med oss i det siste når 
det gjelder tilholdssted og lokaliteter, så har 
man vært vitne til en farse av en salgspros-
ess.

Eierne av Aktivitetshuset valgte å selge til 
laveste bud på huset, selv om det var vi som 
hadde det høyeste bud som også var i linje 
med taksten på huset. De gjorde det hele til 
en politisk religiøs sak og da er ikke vi med 
lenger.

Men Ulsteinvik Bibelsenter er alltid løsnings-
orientert og det gikk ikke mange dagene før 
vi hadde konstituert vår egen byggekomité 
for nytt lokale. Denne gjengen har nå vært i 
operativ funksjon siden 23.februar i år. Leder 
for byggekomiteen er Laila Sivertstøl som er 

Byggekomitéen på plass!

- og følg oss på Facebook...

Sjekk også vår web-side :

Et demokrati er en stat hvor 
fri meningsutveksling ikke 

ender med begravelse.

- Winston Churchill -

 SITATET :

utdannet bygg ingeniør. Med seg i komiteen 
har hun Roy Sivertstøl, Linda Flø og Arve Flø. 
Disse fire har allerede så langt gjort en stor 
innsats og fortsetter tydeligvis i samme tem-
po. De har utarbeidet skisser og tegninger, 
samt forhørt seg på flere steder for alternative 
tomter og kjøp av bygg. Det siste er at de har 
allerede søkt Herøy Kommune om å få reser-
vere en tomt i Dragsund Industriområde, noe 
de nylig har fått innvilget. Denne tomta har vi 
reservert for et år og så får vi vurdere om vi 
skal slå til å kjøpe den eller ikke.

Det skal bli spennende å se hva denne en-
gasjerte gjengen kommer opp med til slutt. 
De har i alle fall startet godt og vi ønsker dem 
lykke til videre!

F.v.: Laila og Roy Sivertstøl, Linda og Arve Flø.


